
Výsledky kontroly obsahu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání a služeb platforem pro 

sdílení videonahrávek 

 
Amazon Digital UK Ltd / primevideo.com 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
ARTinii Production s.r.o. / https://cinemaanywhere.com/ 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání 
vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámil poskytování audiovizuální mediální služby na 
vyžádání umístěné na adrese https://cinemaanywhere.com/. Poskytovatel Radě následně doručil 
oznámení o poskytování služby a Rada přistoupila k zápisu do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. 
 
Jan Honysch / http://nahnoji.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání 
vysvětlení ve věci poskytování domény. Na základě podaného vysvětlení a dodatečné analýzy bylo 
zjištěno, že služba nenaplňuje znaky AVMSnV. 
 
KTV Live z.s. / https://iktv.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
Město Boskovice / btv.boskovice.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona o AVMSnV. Bylo shledáno, že služba 
nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu poskytovatele 
služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 
 
Mimesis Film, s.r.o./ https://kinopilotu.artinii.com/home 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání 
vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámil poskytování audiovizuální mediální služby na 
vyžádání umístěné na adrese https://kinopilotu.artinii.com/home. Poskytovatel Radě následně doručil 
oznámení o poskytování služby a Rada přistoupila k zápisu do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. 
 
Miroslav Všetečka / www.mvtv.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona o AVMSnV. Rada se seznámila s analýzou, 
a protože neseznala z hlediska zákonných ustanovení žádná pochybení, nepřistoupila k dalším krokům. 
 
Netflix International B.V. / netflix.com 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
PhDr. Zdeněk Zukal / www.oltv.cz 



Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu již zapsaných audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání vysvětlení, 
z jakého důvodu Radě neoznámil přerušení podnikatelské činnosti. Rada se následně seznámila s 
podaným vysvětlením a přistoupila k výmazu poskytovatele služby ze Seznamu poskytovatelů 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 
 
TALK TV s.r.o. / talktv.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Od společnosti TALK TV s.r.o. bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila poskytování audiovizuální mediální 
služby na vyžádání umístěné na internetové adrese talktv.cz. Případ nebyl do konce roku 2023 uzavřen. 
 
The Walt Disney Company (Benelux) B.V. / disneyplus.com 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
Tomáš Pfeiffer / TOMÁŠ PFEIFFER – DIMENZE 2+2 / dub.cz/biovid-tv 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Od pana Tomáše Pfeiffera a společnosti TOMÁŠ PFEIFFER – DIMENZE 
2+2 bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu vyžádáno vysvětlení, zda jsou poskytovateli audiovizuální 
mediální služby na vyžádání umístěné na internetové adrese https://www.dub.cz/biovid-tv/, příp. z 
jakého důvodu Radě doposud poskytování jmenované služby neoznámili. Případ nebyl do konce roku 
2023 uzavřen. 
 
TP Pohoda s.r.o. / televizerelax.cz  
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu již zapsaných audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada 
proto přistoupila k výmazu poskytovatele služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání. 
 
TVCOM s.r.o. / www.tvcom.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona o AVMSnV. Rada se seznámila s analýzou, 
a protože neseznala z hlediska zákonných ustanovení žádná pochybení, nepřistoupila k dalším krokům. 
 
TV PRODUKCE DAKR s.r.o. / www.dakr-tv.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona o AVMSnV. Rada na základě analýzy 
konstatovala, že služba TV DAKR nenaplňuje definiční znaky audiovizuální mediální služby na vyžádání. 
Rada provedla výmaz poskytovatele TV PRODUKCE DAKR s.r.o. ze Seznamu poskytovatelů 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 
 
Twitch.tv Interactive, Inc. / twitch.tv 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání a současně služeb platforem pro sdílení videonahrávek. Bylo shledáno, 
že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV, ani zákona o sdílených videoplatformách. 
Rada se s analýzou seznámila. 
 
VČTV s.r.o. / www.vzpravy.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona o AVMSnV. Rada se seznámila s analýzou, 
a protože neseznala z hlediska zákonných ustanovení žádná pochybení, nepřistoupila k dalším krokům. 
 
VAN GROUP s.r.o. / sweet.tv 



Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
V.O.X. TV s.r.o. / V.O.X. TV / https://voxtv.cz/ 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání 
vysvětlení, z jakého důvodu neoznámil poskytování AVMSnV. Poskytovatel Radě následně doručil 
oznámení o poskytování služby a Rada na základě tohoto oznámení službu zapsala do Seznamu 
poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 
 
Wolf residence s.r.o. / filmycesky.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
XTV s.r.o. / www.xtv.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona o AVMSnV. Rada se seznámila s analýzou, 
a protože neseznala z hlediska zákonných ustanovení žádná pochybení, nepřistoupila k dalším krokům. 
 
ZAK TV s.r.o./ zaktv.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu již zapsaných audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání. Bylo shledáno, že zaevidovaná služba nadále naplňuje definiční znaky dle zákona o 
AVMSnV. Rada se s analýzou seznámila. 
 
Západočeská kabelová televize s.r.o. / https://www.zktv.tv/ 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu již zapsaných audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání vysvětlení, 
z jakého důvodu Radě neoznámil změnu údajů spočívající ve změně internetové adresy. Rada se s 
podaným vysvětlením seznámila. 
 
Služby platforem pro sdílení videonahrávek 
 
ALPHAFLY MEDIA s.r.o. / xfree.com 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společnosti ALPHAFLY MEDIA s.r.o. bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila poskytování služby platformy pro 
sdílení videonahrávek umístěné na internetové adrese xfree.com. Poskytovatel Radě následně doručil 
oznámení o poskytování služby Xfree na internetové adrese xfree.com. a Rada na základě tohoto 
oznámení službu zapsala do Seznamu poskytovatelů služby platformy pro sdílení videonahrávek.  
 
JAK Services s.r.o. / pornfile.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společnosti JAK Sevices s.r.o. bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila poskytování služby platformy pro 
sdílení videonahrávek umístěné na internetové adrese pornfile.cz. Společnost JAK Services s.r.o. ve 
svém podaném vysvětlení doložila, že účel služby je cloudové úložiště a je určena k ukládání dat, a 
nenaplňuje tak podmínky pro zařazení předmětné služby mezi služby platforem pro sdílení 
videonahrávek. Rada se proto s vysvětlením seznámila a nepřistoupila k dalším krokům.  
 
Lokama BT s.r.o. / prehraj.to 



Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společnosti LOKAMA BT s.r.o. bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, zda službu umístěnou na internetové adrese https://prehraj.to poskytuje jakožto 
službu platformy pro sdílení videonahrávek ve smyslu zákona o sdílených platformách, příp. z jakého 
důvodu Radě dosud poskytování této služby neoznámila. Případ nebyl do konce roku 2023 uzavřen.  
 
MEDIACLOUD s.r.o. / sdilej.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společnosti MEDIACLOUD s.r.o. bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila poskytování služby platformy pro 
sdílení videonahrávek umístěné na internetové adrese sdilej.cz. Společnost MEDIACLOUD s.r.o. ve 
svém podaném vysvětlení uvedla, že provozovatelem a vlastníkem služby platformy pro sdílení 
videonahrávek na internetových stránkách sdilej.cz je společnost Inside Invest Inc, se sídlem 
v Seychelské republice, čímž tento poskytovatel služby nespadá do české jurisdikce a tím nenaplňuje 
kumulativní podmínky pro vznik povinnosti vyplývající ze zákona o sdílených platformách. Rada se 
proto s vysvětlením seznámila a nepřistoupila k dalším krokům.  
 
NETLOOK s.r.o. / freevideo.cz 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společnosti NETLOOK s.r.o. bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila poskytování služby platformy pro 
sdílení videonahrávek umístěné na internetové adrese freevideo.cz. Poskytovatel Radě následně 
doručil oznámení o poskytování služby Freevideo na internetové adrese freevideo.cz a Rada na základě 
tohoto oznámení službu zapsala do Seznamu poskytovatelů služby platformy pro sdílení 
videonahrávek.  
 
petacloud, a.s., Cloud Platforms a.s. / uloz.to 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společností petacloud, a.s. a Cloud Platforms a.s. bylo podle § 137 odst. 1 
správního řádu vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámily poskytování služby 
platformy pro sdílení videonahrávek umístěné na internetové adrese uloz.to. Oslovené společnosti v 
podaných vysvětleních shodně doložily, že účel služby je cloudové úložiště a je určena k ukládání dat, 
a nenaplňuje tak podmínky pro zařazení předmětné služby mezi služby platforem pro sdílení 
videonahrávek. Rada se proto s vysvětlením seznámila a nepřistoupila k dalším krokům. 
 
ScrumWorks s.r.o. / amateri.com 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních služeb platforem pro 
sdílení videonahrávek. Od společnosti ScrumWorks s.r.o bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu 
vyžádáno vysvětlení, zda je poskytovatelem služby platformy pro sdílení videonahrávek, dostupné na 
internetové adrese amateri.com, ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) a § 3 odst. 2–5 zákona o 
sdílených platformách. Společnost ScrumWorks s.r.o. ve svém podaném vysvětlení uvedla, že 
provozovatelem a vlastníkem služby platformy pro sdílení videonahrávek na internetových stránkách 
amateri.com je společnost Deka International LLC, se sídlem ve Spojených státech amerických, čímž 
tento poskytovatel služby nespadá do české jurisdikce a tím nenaplňuje kumulativní podmínky pro 
vznik povinnosti vyplývající ze zákona o sdílených platformách. Rada se proto s vysvětlením seznámila 
a nepřistoupila k dalším krokům.  
 
Twitch.tv Interactive, Inc. / twitch.tv 
Kontrola internetových stránek proběhla v rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání a současně služeb platforem pro sdílení videonahrávek. Bylo shledáno, 
že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV, ani zákona o sdílených videoplatformách. 
Rada se s analýzou seznámila. 



 
 
 
Podněty 
 
HBO Europe s. r. o. / HBO Max Hungary - DC Szuperállatok Ligája (DC League of Super-Pets) 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala pořadem DC Szuperállatok Ligája (DC League of Super-Pets). 
Maďarský regulátor Radu požádal o spolupráci v souvislosti s otázkou ochrany nezletilých osob. Rada 
se s podáním seznámila a rozhodla o odložení věci.  
 
HBO Europe s. r. o. / HBO Max Hungary - Resident Evil: Welcome to Raccoon City (A kaptár: Raccoon 
City visszavár), The Conjuring: The Devil Made Me Do It (Démonok között: Az ördög kényszerített), 
Malignant (Eleven kór), Cerdita (Röfi - Malacka), Mortal Kombat (Mortal Kombat), The Matrix: 
Resurrections (Mátrix: Feltámadások) 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala pořady Resident Evil: Welcome to Raccoon City (A kaptár: 
Raccoon City visszavár), The Conjuring: The Devil Made Me Do It (Démonok között: Az ördög 
kényszerített), Malignant (Eleven kór), Cerdita (Röfi - Malacka), Mortal Kombat (Mortal Kombat) a The 
Matrix: Resurrections (Mátrix: Feltámadások). Poskytovatel byl na základě čl. 4 odst. 2 směrnice AVMS 
vyzván k dodržování přísnějších pravidel obecného veřejného zájmu formulovaných právním řádem 
Maďarska, konkrétně ve věci zařazování pořadů v souladu s maďarskými pravidly pro věkovou 
klasifikaci.  
 
Dupe.cz 
Rada postoupila podnět týkající se neoznámené potenciální platformy pro sdílení videonahrávek 
Dupe.cz Rade pre medialne služby, nakolik bylo zjištěno, že poskytovatel sídlí na Slovensku. 
 
flowdata s.r.o. / Ulož.to Live / https://ulozto.live/ 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala možným spácháním přestupku ve věci poskytování služeb na 
platformě pro sdílení videonahrávek Ulož.to Live, umístěné na internetové adrese https://ulozto.live/. 
Jelikož se stížnost týkala autorskoprávní ochrany, která není v kompetenci Rady, rozhodla Rada, že věc 
odkládá. 
 
Neznámý poskytovatel / kukaj.io 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala streamovací službou umístěnou na internetových stránkách 
kukaj.io. Doručená stížnost se týkala otázky autorských práv a ochrany nezletilých osob. S ohledem na 
skutečnost, že služba nespadá do české jurisdikce, bylo podání postoupeno Radě pre mediálne služby.  
 
Clash of the Stars s.r.o / clashofthestars.tv 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala službou clashofthestars.tv, v rámci které bylo odvysíláno 
obchodní sdělení na produkty obsahující nikotin. Od společnosti Clash of the Stars s.r.o bylo podle § 
137 odst. 1 správního řádu vyžádáno vysvětlení k obsahu postoupeného podnětu a dále k objasnění 
formy šíření a charakteru poskytování audiovizuálního mediálního obsahu prostřednictvím internetové 
adresy clashofthestars.tv. Do konce roku 2023 nebyl případ uzavřen. 
 
TV NOVA s.r.o. / tn.nova.cz  
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala zpravodajským pořadem TN live odvysílaným na 
audiovizuální mediální službě na vyžádání tn.nova.cz kvůli možnému porušení zásad objektivity a 
vyváženosti. Rada se s podáním seznámila a rozhodla o odložení věci. 
 
TM – Media / https://www.sexy-lexi.com; https://www.victoriapure.net a https://www.private-
lola.com 



Internetové stránky byly zmonitorovány na základě žádosti německého regulátora DLM o kooperaci. 
Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání vysvětlení ve věci poskytování 
domén. Potenciální poskytovatel ovšem svou účast ve věci popřel a dovolával se zneužití mailové 
adresy. Poskytovatele se nepodařilo dohledat ani v součinnosti s Finančním úřadem. Rada se seznámila 
se sdělením Finančního úřadu pro hlavní město Prahu. Z dalších zjištění vyplynulo, že poskytovatel 
služby sídlí v zahraničí. 
 
WebGroup Czech Republic, a.s. / https://www.xvideos.com a https://www.xnxx.com  
Kontrola internetových stránek proběhla na základě žádosti o informace od španělské Národní komise 
pro trh a hospodářskou soutěž. Rada vyzvala podle § 137 odst. 1 správního řádu poskytovatele k podání 
vysvětlení, z jakého důvodu neoznámil poskytování platforem pro sdílení videonahrávek. Poskytovatel 
Radě následně doručil oznámení o poskytování platformy pro sdílení videonahrávek a Rada přistoupila 
k zápisu poskytovatele do Seznamu poskytovatelů služeb sdílených platforem pro sdílení 
videonahrávek. 
 
Youtube.com / ALENSA MEDICAL s.r.o. - alensa.cz 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala obchodním sdělením na brýlové obroučky e-shopu alensa.cz, 
zaznamenanou kromě této webové stránky také na serveru youtube.com. Na základě podnětu si Rada 
vyžádala od Státního ústavu pro kontrolu léčiv podání stanoviska ve věci reklamy na zdravotnické 
prostředky, resp. ve věci podpory používání zdravotnického prostředku ze strany odborníků či celebrit 
v souvislosti s propagací brýlových obrouček. Rada se se stanoviskem SÚKL seznámila a rozhodla o 
odložení věci. 
 
Youtube.com, Instagram.com, Tik tok / Shopaholicadel - obchodní sdělení 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala označeními obchodních sdělení na účtech na sociálních sítích 
influencerky Shopaholicadel. Rada se s podáním seznámila a rozhodla o odložení věci. 
 
Youtube.com / Onebet a.s. - luckybet.cz 
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala obchodním sdělením na hazardní hru Lucky bet, 
zaznamenanou na serveru youtube.com, kvůli možnému porušení zákona o regulaci reklamy. Rada se 
s podáním seznámila a rozhodla o odložení věci. 
 


